Registro Delibere di Giunta Comunale

Numero
Settore

288 Servizio Sport

337 Servizio Sport

539 Servizio Sport

Relatore

Cattaneo Giancarlo

Cattaneo Giancarlo

Cattaneo Giancarlo

Amministrazione Comunale di ALESSANDRIA
2° semestre 2015

Oggetto

Concessione in uso a terzi dell'mpianto Sportivo Comunale
sito in San Michele 'Strada Vescovana n.10/12.

Linee di indirizzo per la concessione in uso dell'impianto
natatorio denominato Piscina Vochieri in P.za Massimo
d'Azeglio per il periodo 1/11/2015-31/10/2020.

Azioni di sostegno ad Associazioni Sportive Dilettantistiche
per attivita sportive secondo il Regolamento sovvenzioni,
contributi, sussidi ed ausili finanziari di qualunque genere, a
persone ed Enti Pubblici e Privati.

Giunta Comunale

Normale Proposta

189

221

350

Data

15/07/15

02/09/15

16/12/15

Data Pubblicazione

N.elenco
21/07/15
1863
02/09/15
2239
17/12/15

3577



