Registro Delibere di Giunta Comunale

Amministrazione Comunale di ALESSANDRIA 2° semestre 2015

Numero Settore				Giunta Comunale			Data Pubblicazione	N.elenco
		Relatore	Oggetto	Normale	Proposta	Data		
288	Servizio Sport	Cattaneo Giancarlo	Concessione in uso a terzi dell'mpianto Sportivo Comunale sito in San Michele 'Strada Vescovana n.10/12.	189		15/07/15	21/07/15	
								1863
337	Servizio Sport	Cattaneo Giancarlo	Linee di indirizzo per la concessione in uso dell'impianto natatorio denominato Piscina Vochieri in P.za Massimo d'Azeglio per il periodo 1/11/2015-31/10/2020.	221		02/09/15	02/09/15	2239
539	Servizio Sport	Cattaneo Giancarlo	Azioni di sostegno ad Associazioni Sportive Dilettantistiche per attività sportive secondo il Regolamento sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari di qualunque genere, a persone ed Enti Pubblici e Privati.	350		16/12/15	17/12/15	3577